složek Plnění a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále
jen „ Cena “). Cena každé jednotlivé složky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2.� Maximální cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku�
410 000,- Kč (slovy: čtyři sta deset tisíc korun českých) bez DPH .

2.3.� Maximální cena za Doplňující služby realizované za dobu trvání této Smlouvy nepřesáhne
částku 41 000,- Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc korun českých) bez DPH .

2.4.� Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním
Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Tato Cena je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.